בס"ד, יג בשבט תשע"ה

02 בפברואר 2015

תיק 75016

פסק דין

בעניין שבין

הנתבעים

התובע

שוכרי דירה

משכיר דירה

א. עובדות מוסכמות

הנתבעים שכרו מהתובע קוטג' של שבעה חדרים במשך כמה שנים. לפי חוזה שנחתם על ידי שני הצדדים, במשך זמן השכירות, הטיפול השוטף בנכס יטופל וישולם ע"י התובע, ואילו הנתבעים אחראים לנזקים מסוימים.

ט. החלטה

1. הנתבעים פטורים מלשלם לתובע על תביעתו.
2. הנתבעים ישלמו לתובע 100 ₪ כהשתתפות במחצית מאגרת בית הדין.
3. התשלום יועבר תוך 30 יום ממתן פסק דין זה.
4. בית דין ממליץ לנתבעים להציע לתובע סך 150 ₪ נוספים כפשרה.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום ב', יג בשבט תשע"ה, 02 בפברואר 2015.

בזאת באתי על החתום

הרב דניאל מן, דיין